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1.- DENOMINACIÓN
Body milk Aceite de Argán AMALFI

2.-  PRESENTACIÓN 
Botella de HDPE. Contenido 400 ml.

3.- COMPOSICIÓN

% (p/p) % (p/p)
c.s. 100 89,73997

2 – 3 2,500
2 – 3 2,500
1 – 2 1,500
≤ 1 1,000
<1 0,850
<1 0,850
<1 0,600
<1 0,150
<1 0,120
<1 0,075
<1 0,0675
<1 0,0200
<1 0,0120
<1 0,0075
<1 0,00003
<1 0,0060
<1 0,0020
<1 0,000002
<1 0,000002

4.- ESPECIFICACIONES ORGANOLÉPTICAS
Forma cosmética: emulsión
Aspecto: emulsión cremosa
Color: blanco
Olor: característico del perfume

Mel extract

Coumarin, Hexyl cinnamal, Alpha-Isomethyl ionone

Ethylhexyl stearate
Trideceth-6
Potassium sorbate
Sodium benzoate

*Alérgenos perfume:

Methylisothiazolinone

Glyceryl stearate
Glycerin
Ceteareth-12
Ceteareth-20
Cocoglycerides
Titanium dioxide
Parfum*
Phenethyl alcohol
PPG-2 Methyl ether
Argania spinosa kernel oil
Sodium polyacrylate

Cetyl alcohol

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Ingredients
Aqua
Paraffinum liquidum
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5.- ESPECIFICACIONES FÍSICO - QUÍMICAS 
6,0 ± 0,5
10,5 ± 1,00
ok
25.000 ± 5.000 

6.- ESPECIFICACIONES MICROBIOLÓGICAS

Bacterias aerobias totales: Tolerable hasta 103 ufc/g.

Mohos y Levaduras: Tolerable hasta 103 ufc/g.

pH:
Residuo seco (%):
Estabilidad centrífuga:
Viscosidad 25ºC (cps): Determinado en un viscosímetro Brookfield Modelo 

DV-I a 3 rpm y husillo S63

Ausencia de patógenos (Staphylococcus aureus, Pseudomonas 
aeruginosa, Candida albicans, Escherichia coli) en un gramo.


